



SuperNova
LAVANDERÍA Y PLANCHADURÍA

Emisor:
HORACIO LOPEZ BALDERAS
LOBH801117MG9
AV. AZCAPOTZALCO 504 NEXTENGO, CP: 02070,
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 02070 CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Tel: 5553472623
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA
NACION
SCJ9502046P5

Código postal: 06060
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
6eb3caae-75d0-410e-9034-a29aa0367a74

Fecha / Hora de Emisión:
5/3/2024 - 15:50:21

No. de Certificado Digital:
00001000000507263412

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
91111502	1	E48 - Unidad de servicio	Contratacion de los servicios de lavanderia y planchado en la Direccion General de Comedores, para el periodo de enero - febrero de 2024, contrato numero 50240003 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$0.01, Tasa: 0.160000, Importe: \$0.00	\$0.01	\$0.01
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel redondo 2.10 m de diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$428.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$68.48	\$107.00	\$428.00
91111502	6	E48 - Unidad de servicio	Mantel redondo 3.10 m de diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$750.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$120.00	\$125.00	\$750.00
91111502	6	E48 - Unidad de servicio	Mantel redondo 4.00 m de diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$726.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$116.16	\$121.00	\$726.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 5.60 x 2.40 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,004.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$160.64	\$251.00	\$1,004.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 3.80 x 2.90 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$824.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$131.84	\$206.00	\$824.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 4.50 x 2.60 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$860.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$137.60	\$215.00	\$860.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 3.60 x 2.80 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$716.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$114.56	\$179.00	\$716.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 4.60 x 2.60 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$860.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$137.60	\$215.00	\$860.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 6.00 x 2.92 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,148.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$183.68	\$287.00	\$1,148.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 9.00 x 2.00 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,184.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$189.44	\$296.00	\$1,184.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 8.00 x 2.00 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,112.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$177.92	\$278.00	\$1,112.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 10.40 x 2.40 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,292.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$206.72	\$323.00	\$1,292.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Mantel rectangular 11.60 x 3.46 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,436.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$229.76	\$359.00	\$1,436.00
91111502	600	E48 - Unidad de servicio	Servilletas cuadradas con logotipo artesanal bordado .45 x.45 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$10,200.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,632.00	\$17.00	\$10,200.00
91111502	700	E48 - Unidad de servicio	Servilletas para mantelitos individuales .35 x .35 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$11,900.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,904.00	\$17.00	\$11,900.00
91111502	20	E48 - Unidad de servicio	Toallas blancas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$180.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$28.80	\$9.00	\$180.00
91111502	50	E48 - Unidad de servicio	Baberos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$300.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$48.00	\$6.00	\$300.00
91111502	500	E48 - Unidad de servicio	Filipinas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$15,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,480.00	\$31.00	\$15,500.00
91111502	100	E48 - Unidad de servicio	Tortilleros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$600.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$96.00	\$6.00	\$600.00
91111502	200	E48 - Unidad de servicio	Mandiles <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,800.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$608.00	\$19.00	\$3,800.00
91111502	80	E48 - Unidad de servicio	Pantalón negro de servicio <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,880.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$460.80	\$36.00	\$2,880.00
91111502	80	E48 - Unidad de servicio	Camisa blanca de servicio <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,880.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$460.80	\$36.00	\$2,880.00
91111502	80	E48 - Unidad de servicio	Corbatas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,600.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$256.00	\$20.00	\$1,600.00
91111502	80	E48 - Unidad de servicio	Chalecos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$320.00	\$25.00	\$2,000.00
91111502	200	E48 - Unidad de servicio	Paneros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,200.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$192.00	\$6.00	\$1,200.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

91111502	20	E48 - Unidad de servicio	Manteles de lino de .45 x .45 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$300.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$48.00	\$15.00	\$300.00
91111502	30	E48 - Unidad de servicio	Servilletas de lino de .35 x .35 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$390.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$62.40	\$13.00	\$390.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Molleton 7.35 x 2.10 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$412.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$65.92	\$103.00	\$412.00
91111502	4	E48 - Unidad de servicio	Molleton de 5.25 x 2.10 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$356.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$56.96	\$89.00	\$356.00
91111502	10	E48 - Unidad de servicio	Mantel de lino de 2.00 x .75 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$620.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$99.20	\$62.00	\$620.00

Subtotal: \$67,458.01

IVA 16%: \$10,793.28

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 29/100 MXN

Total: \$78,251.29

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|6eb3caae-75d0-410e-9034-a29aa0367a74|2024-03-05T15:50:22|LSO1306189R5|Am8sBCfKHANVBT4HwQyHtaekSvKXI7oj4yjcOyXtDOggblLGN5HM1plqKtYA2I3KiZ7qr/jzF13O5Q3oJDTnADnL6TyX5eaRM16nEOUsJNclB2k/0cdYE8RDfmGZgZe6Z4UnfS7/2yR2QGvnbqS7ksyUibvAPCKdXPdysbXcli+z5Mc6QItsi3jwDYnsa2LWJBPk+L4DZlszYjvkdS3Q+1MuUHzcNSKEymkiZY+Rtlom1VcTtDcWpThy8DKjRmI7f50XEI7TzSM/q7e2Mslh0V8VqID96tRryEv47RyT5DzqYDqCHEelq6U1N5SxaAzEHaSiHO Rv7Pn41ocbNZA=|0000100000509846663|

Sello Digital del CFDI

Am8sBCfKHANVBT4HwQyHtaekSvKXI7oj4yjcOyXtDOggblLGN5HM1plqKtYA2I3KiZ7qr/jzF13O5Q3oJDTnADnL6TyX5eaRM16nEOUsJNclB2k/0cdYE8RDfmGZgZe6Z4UnfS7/2yR2QGvnbqS7ksyUibvAPCKdXPdysbXcli+z5Mc6QItsi3jwDYnsa2LWJBPk+L4DZlszYjvkdS3Q+1MuUHzcNSKEymkiZY+Rtlom1VcTtDcWpThy8DKjRmI7f50XEI7TzSM/q7e2Mslh0V8VqID96tRryEv47RyT5DzqYDqCHEelq6U1N5SxaAzEHaSiHO Rv7Pn41ocbNZA=

Sello Digital del SAT

SH9DpSgovDKNDAXLMFdm9XlypZeaWdtmXb9+rkLr1vuEIRQhhgLLkj+XM2mdo437V3WFjY7tMSh9AYQESy7bLW/EuyLQXOeqC54ARa5TncRKDPXCQ4snPdzNzvBjHaUL8rkFzkd+F5nFT2WkEm2lu74C7AM1fk25g2Jhg4fkHUR3rIqAVN36v2Q9vAZDjrcHqAoWgG3yFXuPxx4urnqUy5WiQ5XB7ZKE2gAvnrbzX3GOkyD6GSIPJ9mWLBQ390hdRpMOQ1B7MVTOb+nFktM3Z9Xoy7rXm5KdlwG9XwCB9Cw6Oyv42oLGGN+5trskWz73J/Lv5uH+iLczmm/TA==

Fecha / Hora de Certificación:
5/3/2024 - 15:50:22

Número de Serie Certificado del SAT:
0000100000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5

DIRECCIÓN DE COMEDORES